PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.02.2016 № 357
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 04.05.2012 № 96
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации города Слободского от 21.12.2011 № 2428 «Об утверждении плана внесения изменений в нормативно-правовые акты, регулирующие предоставление муниципальных услуг» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент № 21 предоставления муниципальной услуги «Согласование паспортов по отделке фасадов зданий, сооружений», утвержденный постановлением администрации города Слободского от 04.05.2012 № 96, следующие изменения:
1.1. В пункте 2.2 раздела 2 Административного регламента вместо слов «Структурным подразделением администрации города Слободского, уполномоченным на предоставление муниципальной услуги, является управление архитектуры, строительства и земельных ресурсов администрации города Слободского (далее – Управление)» читать «Структурным подразделением администрации города Слободского, уполномоченным на предоставление муниципальной услуги, является отдел архитектуры и строительства администрации города Слободского (далее – Отдел)» и далее по тексту вместо слова «Управление» читать «Отдел».
1.2. В пункте 2.2 раздела 2 Административного регламента вместо слов «Дни недели и время приема заявителей: вторник, среда – с 14.00 до 17.00; четверг, пятница – с 9.00 до12.00. Неприемные дни: понедельник.» читать «Дни недели и время приема заявителей: понедельник - пятница с 13.00 до 16.00.».
1.3. Пункт 2.9 раздела 2 Административного регламента дополнить п.п 2.9.5 следующего содержания:

«2.9.5. Администрация города Слободского обеспечивает условия доступности для инвалидов услуг и объектов (помещения, здания и иные сооружения), на которых они предоставляются, в преодолении барьеров, препятствующих получению муниципальной услуги (использованию объектов) наравне с другими лицами, в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», и другими законодательными и иными нормативными правовыми актами.».
2.
Организационному отделу администрации города разместить постановление на официальном сайте города Слободского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Шутова А.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте города Слободского.
Глава администрации

города Слободского
                                                                  И.В.Желвакова